

FECHA	FACTURA
30 de Julio del 2025 10:28:14	IWANP257908
FOLIO FISCAL	
9CD380B7-2168-45FF-89ED-A8C7A6F4D952	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107222164	10111304-Tazones o equipo para alimentación de mascotas	2	DOGCH12P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.41	\$244.83	\$74.14
0000000000004011	50307025-Platano	1.26	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.90	\$36.41	\$15.12
0000000000004132	50301500-Manzanas	0.905	MAN GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.01	\$35.30	
0000000000004083	50402800-Acelgas	1.075	PAPA BLANC E	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$48.27	\$16.13
0000000000004017	50402800-Acelgas	1.385	MAN GRANNY	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$59.00	\$81.72	\$26.46
0000000000004087	50406500-Tomates	1.785	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$53.37	\$23.20
0000000000004094	50402800-Acelgas	0.97	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$15.90	\$15.42	
000750102602800	47131811-Productos de lavandería	2	FOCA LIQ 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$67.24	
000750102600568	47131811-Productos de lavandería	6	ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.05	\$54.31	\$10.34
000750179160161	12163800-Limpiadores químicos	2	ANTI HONGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$46.55	
000750630980792	12161902-Surfactantes detergentes	1	SALVO 750ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	
000750043524559	12161902-Surfactantes detergentes	1	ACE 1.72 K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$64.66	
000750102541508	47131829-Limpiadores de baños	2	PINOL LAV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76	
000789103504027	47131811-Productos de lavandería	3	VANISH BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.36	\$40.09	

000750107190210	47131827-Limpiadores o removedores de manchas	1	Base: 40.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLOROX 3.8L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$6.41 \$85.34	\$85.34	
000750102541593	47131811-Productos de lavandería	2	Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ENSUENO MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$13.66 \$128.45	\$256.90	\$53.45
000750105871665	47131818-Antiséptico de aire	1	Base: 203.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LYSOL 5LT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$32.55 \$125.00	\$125.00	
000750954665233	47131801-Limpiadores de pisos	2	Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AJX MASCOTAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$20.00 \$76.72	\$153.45	\$50.00
000750102540131	47131807-Blanqueadores	1	Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLORAL GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$16.55 \$52.59	\$52.59	
000750222681450	50161815-Goma de mascar	1	Base: 52.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHICLES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.41 \$29.31	\$29.31	
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.69		

MG: TICKET No: 6060834361468919687454 TR No: 1561

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 08/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,559.71
	DESCUENTO (\$268.84)
	002-IVA 16.000000% \$176.21
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,467.08

CADENA ORIGINAL

||1.1|9CD380B7-2168-45FF-89ED-A8C7A6F4D952|2025-07-30T11:29:14|SST060807KU0|oIybfMo7w14oqi6d1yR7YJLzW9PE0v6mhKMHnqLZ45EHKSYtYYc0bNCH5miVaO8V3m8yzL9uz/g7SXO2BeoLdJkz1csPbmIaQW9kNSPEGoTb5YM+BV1vzCQfBmf3rdqp+ViX/flxIXsONYRbqVz67znCdeydrXoc8hr4uJvWHm2yqDRyWV61SQL55g0ax0v8mY5YS16mLpwdpo3fuup1jv/x+KK9XW3MFRopQE4eEGRAI8zjer0HCYL3+AWEqUqjbgJYRk/9rgFi/RDyqB24bxIWCiGh6FB/JS3ixY8SkBtTGIzBqj/fJwP00UycVISYgUhrwdDoHjwDU6OVwp0+Qg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

oIybfMo7w14oqi6d1yR7YJLzW9PE0v6mhKMHnqLZ45EHKSYtYYc0bNCH5miVaO8V3m8yzL9uz/g7SXO2BeoLdJkz1csPbmIaQW9kNSPEGoTb5YM+BV1vzCQfBmf3rdqp+ViX/flxIXsONYRbqVz67znCdeydrXoc8hr4uJvWHm2yqDRyWV61SQL55g0ax0v8mY5YS16mLpwdpo3fuup1jv/x+KK9XW3MFRopQE4eEGRAI8zjer0HCYL3+AWEqUqjbgJYRk/9rgFi/RDyqB24bxIWCiGh6FB/JS3ixY8SkBtTGIzBqj/fJwP00UycVISYgUhrwdDoHjwDU6OVwp0+Qg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XhmJ1jjCPBZ6bUOmLyxAkJmxbkRMCr+j5oIHuY1S7U8CTy6hsK226aychDZ9EZOe3YpwH7X5T3JxIW+Z3gkSQu1MX5YfWOZdqOvKNAB06cn7WMZZ/kPRQQXhWtRbgPedDLp4/rS60mt/7tzSvWR+rlzEFVKA2H8hUZHetg+iH51Z0RhISgTRcGuuDodPLhVM3Uk3LLxHw/NmHcpJ2mAJqqNsryTJBDuLlgzoix65qpfUk14uCLcVB+X0R8rBBpIpbgSlaw5E7e+kt8Czn17XLvtZ3DoF8iugC1OjtrSdYT0txfW+TCAZ33H4x4g

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 30 de Julio del 2025 10:28:14	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	30 de Julio del 2025 11:29:14	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		